ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NHỊ CHIỂU ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
VĂN PHÒNG

* Nhị Chiểu, ngày 24 tháng 10 năm 2025

Số       -TB/VPĐU
THÔNG BÁO

Chương trình làm việc của Thường trực Đảng ủy phường, tuần 18 (từ ngày 27-31/10/2025)
-----

THỨ, NGÀY ĐỒNG CHÍ BÙI XUÂN LỘC - BÍ THƯ ĐẢNG ỦY
CHỦ TỊCH HĐND PHƯỜNG

ĐỒNG CHÍ NGUYỄN THỊ HƯƠNG - PHÓ BÍ THƯ
THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY PHƯỜNG

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Làm việc tại cơ quan
Thứ 2,

ngày 27/10
Chiều

Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Dự Hội nghị đối thoại của đồng chí Phó Bí thư, Chủ
tịch UBND phường với Nhân dân trên địa bàn phường

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên
viên cao cấp

Tiếp công dân
Thứ 3,

ngày 28/10
Chiều

Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Dự Hội nghị họp Hội đồng nghĩa vụ Quân sự phường

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Dự kiến họp Thường trực Đảng ủy phường
Thứ 4,

ngày 29/10
Chiều

Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Dự Hội nghị giao ban giữa Ban Thường vụ Đảng ủy với
các Bí thư chi, đảng bộ trực thuộc và Tổ trưởng Tổ dân phố

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Làm việc tại cơ quanThứ 5,
ngày 30/10

Chiều
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Làm việc tại cơ quan

2

THỨ, NGÀY ĐỒNG CHÍ BÙI XUÂN LỘC - BÍ THƯ ĐẢNG ỦY
CHỦ TỊCH HĐND PHƯỜNG

ĐỒNG CHÍ NGUYỄN THỊ HƯƠNG - PHÓ BÍ THƯ
THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY PHƯỜNG

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Làm việc tại cơ quan
Thứ 6,

ngày 31/10 Chiều
Tham gia lớp bồi dưỡng công chức ngạch chuyên viên
cao cấp

Làm việc tại cơ quan

SángThứ bảy,
ngày 01/11 Chiều

SángChủ nhật,
ngày 02/11 Chiều

* Ghi chú: Lịch này có thể được điều chỉnh khi có chương trình làm việc của Thành ủy, HĐND, UBND Thành phố.
* Lịch dự kiến:

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy (để báo cáo),
- Ban Thường vụ Đảng ủy,
- BCH Đảng bộ,
- Văn phòng HĐND và UBND phường,
- Lãnh đạo và chuyên viên VPĐU,
- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể phường,
- Các Chi/Đảng bộ trực thuộc Đảng ủy phường,
- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tĩnh

		nguyenvantinh@tuhaiphong
	2025-10-25T18:39:40+0700
	{"signedBy":3479819,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Nhị Chiểu - Đảng ủy phường Nhị Chiểu - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenvantinh@tuhaiphong, CN=Nguyễn Văn Tĩnh, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NHỊ CHIỂU, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_nhichieu@tuhaiphong
	2025-10-25T18:41:51+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_nhichieu@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NHỊ CHIỂU, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_nhichieu@tuhaiphong
	2025-10-25T18:42:01+0700
	EMAILADDRESS=vp_nhichieu@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NHỊ CHIỂU, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN